
Smlouva o poskytnutí služeb

Objednavatel: Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, p ř '  něvková organizace
Organizace zapsána: KS Ostrava, oddíl Pr, vložk- "— ', , !

Adresa: Srbská 450/2, 700 30, Ostrava _ Výškovice “*
Ič: 70631778
Telefon, fax: 596 737 461, 596 737 458
Reditel školy: Mgr. Robertv Kecskés . _

;fynzuje. Mgr. Hana Repkova , „Wa/%

Dodavatel: SH ČMS - Ústřední hasičská škola Jánské Koupe „
Adresa: Moravice 136, 749 01  Vítkov
Ič: 66144591

Zapsána: _ _L 33112 vedená u Městského soudu V Praze
Telefon, fax: 556 309 017, 724 037 338
Vyřizuje: Ing. Jan Karger

uzavírají smlouvu na:

OZDRAVNÝ POBYT PRO DĚTI zš

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb dodavatelem pro
objednavatele v ubytovacím zaňzení ÚHŠ Moravice 136, 749 01 Vítkov, za dále uvedených a
sjednaných podmínek.

2 .  Dodavatel se  zavazuje rezervovat obj ednavateli ubytovací kapacity v termínu v této smlouvě v čl. II.
3. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického

doprovodu, nahlášeného po příjezdu. Objednavatel nahlásí dodavateli přesný počet přihlášených
účastníků minimálně pět dnů před příjezdem na rezervovaný pobyt. Další případné, změny v počtu
osob objednavatel dodavatele bude průběžně informovat do plánovaného příjezdu.

4. V případě, že v době pobytu bude muset některý z účastníků pobyt předčasně ukončit, bude mu pobyt
účtován za poskytnuté služby, které využil.

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou
č. 343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor na provoz zařízení a provozoven a podmínky
stanovené zákonem č .  258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochraně veřejného zdraví.

6. Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy: vyhlášek
č .  106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č .  422/2013 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce
pro děti, vyhlášky č .  137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb., vyhlášky o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných,
vyhlášky č .  410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven.

7. Dodavatel prohlašuje, že splňuje organizační směrnice pro zajištění požární ochrany a směrnice
bezpečnosti práce.

8.  Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je  z vodovodu pro veřejnou potřebu. Přílohou této smlouvy

je aktuální kopie protokolu o zkoušce pitné vody, kterou je zásobované středisko Moravice 136,
749 01 Vítkov. Dodavatel prohlašuje, že v den příjezdu plánovaného pobytu ve smlouvě v čl. II bude
objednavateli předán aktuální protokol rozboru pitné vody.

w

Stránka 1



11. Podmínky smlouvy

Pobyt se uskuteční v rekreačním středisku ÚHŠ Moravice 136, 749 01 Vítkov

1. Termín pobytu: 30. 5. 2022 do 3. 6. 2022 .

2. Počet účastníků: předpokládaný počet: 40 dětí + 3 dospělé osoby

3. Předpokládaný příjezd: v 10.00 30. 5. 2022

4. Předpokládaný odjezd v 11.00 3. 6. 2022

| III. Stravování *

.— Strava 5x denně + pitný režim.
2. V den nástupu na pobyt bude prvním jídlem oběd, v den ukončení pobytu bude posledním jídlem _?

dopolední svačinka.
3. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu V době oběda si může účastník pobytu objednat u

dodavatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem čerpání ,

obědu do balíčku při snídani.
4. Případné diety (vegetariánská, bezlepková apod.) budou zajištěny a plně respektovány-. Tyto diety

nutno nahlásit e-mailem minimálně tři dny před příjezdem plánovaného pobytu v článku II.
5 .  Na vyžádání dodavatel zašle návrh jídelníčku e-mailem.

IV. Ubytování

1.  Dedavatel poskytne ubytování ve 2 až 4 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením.
2. Kapacita umožní izolační pokoj pro případ infekčního onemocnění.
3 V ubytovacím zařízení je k dispozici 11 dvojlůžkových pokojů, 10 třílůžkových pokojů a 4

čtyřlůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením.
4. Ubytovací zařízení v době školy v přírodě budou mít účastníci pouze pro sebe, bez dalších cizích

hostů.

LV. Úklid

Dodavatel zajistí řádný a průběžný úklid společných prostor.
Účastníci pobytu si udržují pořádek a čistotu na pokojích sami.
V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě s vedoucím pobytu.
Možnost zapůjčení vysavače a úklidových pomůcek na chatě. .

??
).

N
ř'

| VI. Cenové podmínky

1.-5. ročník, pedagogický dozor

Celkem 500 Kč/osoba/den

Pedagogický dozor ' ' 1

Pro 3 učitele poskytujeme ubytování a stravu ZDARMA.

M
Stránka 2



| VII. Způsob platby ' |

1. Uskutečněný pobyt v článku II. bude účtován dle skutečného počtu žáků vystavenou fakturou v den
odjezdu. Platba faktury bude provedena převodem se splatností 14 dnů.

FVIII. Článek Všeobecná a závazná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní strany se
zavazují splnit Všechny podmínky uvedené v této smlouvě.

2. Jakákoliv změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny podpisem
oprávněnými zástupci obou dvou smluvních stran. \

3. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při čemž každá ze zúčastněných stran obdrží po
jednom z exemplářů. ' ' '

'!

| 1x. Další dohodnuté podmínky

1.  V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které bude obsahovat jméno, příjmení,
da narození, příp. číslo občanského průkazu, bydliště.

2. Po celou dobu pobytu v případě nutnosti dodavatel zajistí přepravu osob k lékařskému vyšetření
(ošetření) na své vlastní náklady. *
Dodavatel s i  vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.
V den odjezdu předá objednavatel pokoje po snídani, pokud nebude domluveno jinak.
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech
případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registrsmluv j e
trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném
označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvčnepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

!“
.->

P“

Zadodavatelez..

lóSWW9ZDZQlG 6977l9913l

313“ 78 LVL “ €! =Numi/Nl Základní školu
mda mmm Ostrova - Výškovice33033! !&“q “93.n .. SW.? HS  Srbská 2 ,  příspěvková organizace

Dne .Íff. ďýžáfhe Vítkově ' Dne4 / f fqzůz l /  v Ostravě

M

Stránka 3


